

Entrance ApS

Borgergade 3, st., 1300 København

CVR-nr. 32 55 14 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Rasmus Ejlers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entrance ApS Borgergade 3, st. 1300 København
	Telefon: 33937788
	CVR-nr.: 32 55 14 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Thomsen, Formand Rasmus Ejlers
Direktion	Rasmus Ejlers, Adm. dir.
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med film- og new media produktion samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 829 t.kr. mod 661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.878.990	1.377
1 Personaleomkostninger	-1.526.142	-801
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.300	0
Driftsresultat	1.302.548	576
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.801	3
Andre finansielle indtægter	72.097	273
Øvrige finansielle omkostninger	-303.272	-4
Resultat før skat	1.081.174	848
2 Skat af årets resultat	-251.834	-187
Årets resultat	829.340	661
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	820.000	660
Overføres til overført resultat	9.340	1
Disponeret i alt	829.340	661

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.200	190
Materielle anlægsaktiver i alt	139.200	190
Anlægsaktiver i alt	139.200	190
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.034	248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.923	241
Tilgodehavender i alt	475.957	489
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.585.878	1.834
Værdipapirer i alt	1.585.878	1.834
Likvide beholdninger	896.960	310
Omsætningsaktiver i alt	2.958.795	2.633
Aktiver i alt	3.097.995	2.823

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.420.837	1.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	820.000	660
Egenkapital i alt	<u>2.365.837</u>	<u>2.197</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	119.983	120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.983</u>	<u>120</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.000	193
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	236.790	175
Anden gæld	160.385	57
Periodeafgrænsningsposter	0	81
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.175</u>	<u>506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>732.158</u>	<u>626</u>
Passiver i alt	<u>3.097.995</u>	<u>2.823</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.411.497	660.000	2.196.497
Udloddet udbytte	0	0	-660.000	-660.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.340	820.000	829.340
	125.000	1.420.837	820.000	2.365.837

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.493.259	778
Andre omkostninger til social sikring	4.438	5
Personaleomkostninger i øvrigt	28.445	18
	1.526.142	801
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	251.834	187
	251.834	187
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	336.814	337
Kostpris 31. december 2022	336.814	337
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-147.314	-147
Årets nedskrivninger	-50.300	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-197.614	-147
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	139.200	190
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		1.834.282
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-108.134
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Ejlers holding ApS, CVR-nr. 32 36 11 10, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
